
 

 

Aš – Audronė Zdanevičienė. Esu baigusi Filosofijos bakalauro studijas Vilniaus universitete. 

Dešimt metų dirbau „Baltų lankų“ leidykloje, vadovavau vadovėlių ir kitų mokomųjų priemonių 

kūrimo ir leidybos projektams. Kartu su kolegomis parengėme vieną pirmųjų integruotų 

vadovėlių Lietuvoje –„Vaivorykštė“ 1–4 klasėms. Ilgą laiką užsiėmiau integruoto ugdymo 

sklaida, vedžiau kvalifikacijos kėlimo mokymus mokytojams visoje Lietuvoje. Tam, kad mokymai 

būtų įdomūs ir efektyvūs, mokiausi ir taikiau „Art of hosting“ metodiką ir įrankius. 

Nuo 2016 metų dirbu Vilniaus privačioje mokykloje „Saulės gojus“. Esu pradinės mokyklos 

ugdymo vadovė, atsakinga už mokyklos ugdymo sistemos kūrimą, turinio įgyvendinimą, kokybės 

užtikrinimą, bendradarbiavimą ir komunikaciją su tėvais. 

Mūsų mokykla nuolatos ieško būdų ir metodų, kurie padėtų mokinius sudominti, įtraukti į 

skirtingas veiklas, ugdytų ne tik dalykines, bet ir bendrąsias kompetencijas. 2017 metais 

stažavausi privačioje mokykloje „Clix“ Šveicarijoje, kurioje turėjau galimybę susipažinti su jų 

kurta savarankiško mokymosi sistema, įtraukiojo mokymosi metodais. Šiais metais baigiau 3 

metų belgų profesoriaus A. Janssens „Reflektyviosios pedagogijos“ kursą, kuriame gilinausi į 

vaikų socialinę-emocinę raidą, kalbos raidą, pažintinius gebėjimus ir žaidimo svarbą ugdymo 

procese. 

Domiuosi vaikų kalbos raida, kalbiniu ugdymu, skaitymo skatinimo klausimais. Mūsų mokykla 

yra viena iš nedaugelio dvikalbių mokyklų Lietuvoje, taip pat taikanti ir CLIL (dalyko mokymo 

užsienio kalba) metodiką. Kartu su kolegomis 2018 m. dalyvavau tarptautiniame Erasmus 

projekte „CLIL metodo taikymas Europoje“. Tais pačiais metais vedžiau seminarą tėvams ir 

pedagogams apie skaitymo naudą „Skaitymas prieš skaitinėjimą“. Šiuo metu mokykloje vedu 

„Kūrybinio rašymo“ užsiėmimus 1–6 klasių mokiniams. 

Mokymasis per žaidimą – mūsų mokyklos kasdienybė. Patirtis rodo, kad šis mokymosi ir 

pasaulio pažinimo būdas patrauklus ne tik vaikams. Įvairius žaidimus ir jų elementus visada 

įtraukiame į mokytojų komandos formavimo, kvalifikacijos kėlimo, netgi kasdienius mokytojų ar 

tėvų susirinkimus.  

 


